Договор на пуско-наладку и сервисное обслуживание № ___

г. Чехов                                                                                                                                                      « __ »  ______ 201 __   г.

ООО "СтройСантехСервис", именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице генерального директора ,

Турбанова Сергея Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________________________________________________________________, именуемая, в

дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий  Договор  о  нижеследующем:

1. Предмет договора.

Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства по сервисному обслуживанию

оборудования: __________________________________________________________________.

Сервисное обслуживание включает в себя плановый выезд на техническое обслуживание (ТО),

консультации Заказчика по телефону и аварийные выезды (оплачиваются по факту выполнения

работ см. п 2.2).

2. Стоимость Договора.

В стоимость настоящего Договора входит обязательный выезд для проведения ТО, транспортные услуги,

консультации Заказчика по телефону, организация дежурства специалистов в отопительный период.

2.1. Стоимость настоящего  Договора  определена  в Приложении №4  и оплачивается при заключении

Договора. Плановое ТО выполняется только в рабочее время.

2.2. Аварийные выезды и дополнительные работы оплачиваются отдельно по факту их выполнения, в

соответствии с расценками, указанными в Приложении №1 к настоящему Договору.

При выполнении аварийного выезда в выходные и праздничные дни работа оплачивается в двойном размере.

Стоимость и расценки указаны в рублях.

3. Обязанности Подрядчика.

Подрядчик обязуется:

- Проводить плановое обслуживание оборудования согласно картам выполнения регламентных работ (Приложение

№2) в сроки, указанные в приложении №3 к настоящему Договору;

- в случае стороннего монтажа и обнаружения недостатков, а также неисправностей в работе оборудования,  составить

Акт  с указанием работ, без выполнения которых невозможно обеспечить устойчивое функционирование

оборудования;

- при возникновении аварийной ситуации, прибыть на объект Заказчика в течение 24 часов в отопительный период и в

течение 5 рабочих дней в летний период. Принять все меры по устранению неисправности в работе оборудования, по

результатам работы составить акт (счет) на выполненные работы, запчасти и транспортные услуги;

Начало и окончание отопительного периода объявляется официально в регионе;

- давать консультации Заказчику по правильной эксплуатации оборудования.

4. Обязанности Заказчика.

Заказчик обязуется:

- предварительно оплатить стоимость настоящего Договора;

- своевременно принимать и оплачивать выполненные работы, а также запчасти и расходные материалы;

- в случае отказа от транспортных услуг Подрядчика, организовать доставку специалиста в строго согласованное время

из офиса Подрядчика на объект и обратно в офис;

- Беспрепятственно допускать представителей Подрядчика на объект для обслуживания и ремонта оборудования;

- Предоставить Подрядчику № телефона для связи и всю необходимую техническую документацию на оборудование;

- Эксплуатировать оборудование строго в соответствии с «Инструкцией для Пользователя» и « Правилами

использования газа в быту».

5. Срок действия Договора.

Договор вступает в силу с момента его подписания и оплаты. Срок действия договора – 1 (один) год. Срок

действия  Договора заканчивается досрочно при задержке оплаты выполненных работ или запасных частей на срок

свыше 3-х дней.

6. Порядок платежей.

 При заключении Договора Заказчик оплачивает стоимость Договора, согласно Приложения №4. другие виды работ,

запасные части и расходные материалы Заказчик оплачивает согласно расценкам, представленным в Приложении №1 к

настоящему Договору.

       7.Заключительные положения

 Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению Сторон или по решению Суда. В случае возникновения

форс - мажорных обстоятельств выполнение обязательств откладывается до окончания этих обстоятельств.

 Подрядчик  не несет никакой ответственности  за последствия  неправильной эксплуатации оборудования

Заказчиком.

В случае возникновения споров Стороны примут все меры к разрешению их путем  переговоров. Если невозможно

разрешение споров путем переговоров, они будут разрешаться в соответствии с действующими Законодательством РФ.

      Изменение Договора может быть осуществлено только в письменном виде, подписанном Заказчиком и Подрядчиком.

8.Адреса и реквизиты сторон.

Заказчик:  ____________________________                   Подрядчик:ООО«СтройСантехСервис»

______________________________________                    142300, Российская Федерация

______________________________________                    Московская область

______________________________________                     г. Чехов, ул. Береговая,д.41,кв.4.

_____________________________________                    тел.  8(901) 523 – 83 - 77

_____________________________________                    ИНН 5048012885, КПП 504801001

                                                                                               р/с № 40702810605700140869 ,

                                                                                               Чеховский филиал Банка «Возрождение» (ОАО),

                                                                                               г. Чехов, к/с № 30101810900000000181,

                                                                                               БИК 044525181 .

      Заказчик       ___________________                             Подрядчик       _____________________  Турбанов С.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

Предварительный календарный план выезда на ТО

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Заказчик       ___________________                             Подрядчик       _____________________  Турбанов С.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ №4

Примечания:

п/п Наименование продукта Кол-во Цена,руб Стоимость,руб

                                                                                                                         Итого:

Заказчик       ___________________                             Подрядчик       _____________________  Турбанов С.И.